1183 f.277r.

tercia post oculi: dinsdag 04-03-1404.

quinta post invocavit: donderdag 21-02-1404.

BP 1183 f 277r 01 di 04-03-1404.

Rogerus van Doerne zvw Everardus van Doerne verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uiteen hoeve gnd te Ghempe, in Aelst, bij Eindhoven, ter plaatse gnd Ghenpe, reeds belast met grondcijzen.

Rogerus de Doerne filius quondam Everardi de Doerne hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex manso dicto te Ghempe dicti venditoris sito in parrochia de Aelst prope Eijndoven ad locum dictum Ghenpe et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et Becker datum 3^a post oculi.

BP 1183 f 277r 02 di 04-03-1404.

Gerardus zv Willelmus Scilder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius Willelmi Scilder prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 277r 03 di 04-03-1404.

Hessello zwv Gerardus molenaar van Vucht verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfcijs van 2 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een hoeve in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in den Veirne, (2) huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, naast de plaats gnd die Hoen enerzijds en de gemene weg anderzijds, reeds belast met (a) de hertogencijs, (b) een b-erfpacht van 3 mud 6 zester rogge, gaande uit de hoeve, (c) 50 schelling paijment en (d) een b-erfpacht van ½ mud rogge aan Johannes van Bladel, gaande uit voornoemd huis en tuin.

Hessello filius quondam Gerardi multoris de Vucht hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditarium censum duorum aude scilde solvendum hereditarie purificationis ex manso dicti venditoris sito in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum in den Veirne et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex domo et orto eiusdem venditoris sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti (dg: ad loc) iuxta locum dictum die Hoen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditaria paccione (dg: trium di) trium modiorum et sex sextariorum siliginis (dg: et decem a) ex dicto manso cum suis attinentiis atque L solidis pagamenti et hereditaria paccione dimidii modii siliginis Johanni de Bladel predicto ex domo et (dg: a) orto annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Spijrcinc et Becker datum supra.